AHC-48 MARCADORES ART PRO x 48 COLORES 2 BOX $15.840 0% $31.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$263.960
$0
$50.152
$0

$314.112

SON: TRESCIENTOS CATORCE MIL CIENTO DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBOL-300-A3 BLOC DE DIBUJO A3 x 15 HOJAS 3 PZA $4.180 0% $12.540

WPL-1X258-B ETIQUETA PARA IMPRESION 1X2.5/8 PULG 600 PZAS 5 PZA $2.330 0% $11.650